
宏明电子增资四川华瓷投资建设高可靠 PTC热敏电阻生产能力建设项目监理服

务采购项目(第二次）中选候选人公示

（招标编号：JXCG-SC20230038）

       
公示结束时间：2023年 08月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]宏明电子增资四川华瓷投资建设高可靠 PTC热敏电阻生产能力建设项目监理

服务采购项目（第二次）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：四川中祥德明工程技术服务有限公司，投标报价：26.200000万

元，质量：/，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：重庆市永安工程建设监理有限公司，投标报价：27.600000万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：成都一问工程技术咨询有限公司，投标报价：26.800000万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(四川中祥德明工程技术服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(重庆市永安工程建设监理有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(成都一问工程技术咨询有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(四川中祥德明工程技术服务有限公司)的资格能力条件：四川中祥德明工

程技术服务有限公司资格能力符合比选文件要求;

      中标候选人(重庆市永安工程建设监理有限公司)的资格能力条件：重庆市永安工程建

设监理有限公司资格能力符合比选文件要求;

      中标候选人(成都一问工程技术咨询有限公司)的资格能力条件：成都一问工程技术咨

询有限公司资格能力符合比选文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(四川中祥德明工程技术服务有限公司)的评标情况：四川中祥德明工程技

术服务有限公司比选申请文件符合比选文件要求，经评审得分排名第一;



      中标候选人(重庆市永安工程建设监理有限公司)的评标情况：重庆市永安工程建设监

理有限公司比选申请文件符合比选文件要求，经评审得分排名第二;

      中标候选人(成都一问工程技术咨询有限公司)的评标情况：成都一问工程技术咨询有

限公司比选申请文件符合比选文件要求，经评审得分排名第三;

二、提出异议的渠道和方式

比选申请人及其他利害关系人对本项目评审结果有异议的，应当以书面实名形式在“中

选候选人公示”期间，向比选人或比选代理机构提出。联系方式：余先生，联系电话：028-

83119888，联系地址：成都市双流区龙桥路 6号 132栋 7楼

三、其他

    四川军贤工程项目管理有限公司受四川华瓷科技有限公司委托，对宏明电子增资四川华

瓷投资建设高可靠 PTC热敏电阻生产能力建设项目监理服务采购项目（第二次）进行国内公

开比选。中选候选人结果如下：

比选编号：JXCG-SC20230038

项目名称：宏明电子增资四川华瓷投资建设高可靠 PTC热敏电阻生产能力建设项目监理服务

采购项目（第二次）

比选时间：2023年 07月 27日 10:30（北京时间）

比选地点：成都市双流区龙桥路 6号 132栋 7楼

第一中选候选人：四川中祥德明工程技术服务有限公司（信用代码：91510105MA687Y3R60）

比选报价：262000元（大写：贰拾陆万贰仟元整）。

质量：/

服务期限：合同签订之日起至建设项目缺陷责任期（24个月）满为止（施工工期：2个月）

评审情况：四川中祥德明工程技术服务有限公司比选申请文件符合比选文件要求，经评审得

分排名第一。

资格能力：四川中祥德明工程技术服务有限公司资格能力符合比选文件要求。

第二中选候选人：重庆市永安工程建设监理有限公司（信用代码：91500113203314835T）

比选报价：276000元（大写：贰拾柒万陆仟元整）。

质量：/

服务期限：合同签订之日起至建设项目缺陷责任期（24个月）满为止（施工工期：2个月）



评审情况：重庆市永安工程建设监理有限公司比选申请文件符合比选文件要求，经评审得分

排名第二。

资格能力：重庆市永安工程建设监理有限公司资格能力符合比选文件要求。

第三中选候选人：成都一问工程技术咨询有限公司（信用代码：91510105350646936M）

比选报价：268000元（大写：贰拾陆万捌仟元整）。

质量：/

服务期限：合同签订之日起至建设项目缺陷责任期（24个月）满为止（施工工期：2个月）。

评审情况：成都一问工程技术咨询有限公司比选申请文件符合比选文件要求，经评审得分排

名第三。

资格能力：成都一问工程技术咨询有限公司资格能力符合比选文件要求。

提出异议的渠道及方式：

比选申请人及其他利害关系人对本项目评审结果有异议的，应当以书面实名形式在“中选候

选人公示”期间，向比选人或比选代理机构提出。联系方式：余先生，联系电话：028-83119888，

联系地址：成都市双流区龙桥路 6号 132栋 7楼

公示期：2023年 08月 01 日——2023年 08月 03日

比选人及联系方式

比选人：四川华瓷科技有限公司

地  址：四川省遂宁高新区栖凤中路 4号

联系人：冯老师

电  话：0825-8121521

比选代理公司及联系方式：

比选代理：四川军贤工程项目管理有限公司

地  址：成都市双流区龙桥路 6号 132栋 7楼

联系人：余先生

电话：028-83119888

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：四川华瓷科技有限公司                         



   地    址：四川省遂宁高新区栖凤中路 4号                                                 

   联 系 人：冯老师                             

   电    话：0825-8121521                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川军贤工程项目管理有限公司

   地    址： 成都市双流区东升街道龙桥路 6号 132栋 7楼

   联 系 人： 余先生

   电    话： 028-83119888

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-07-31T16:41:16+0800
	0页(0,0)
	四川军贤工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-07-31T16:41:16+0800
	0页(0,0)
	四川军贤工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-07-31T16:41:16+0800
	0页(0,0)
	四川军贤工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-07-31T16:41:16+0800
	0页(0,0)
	四川军贤工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




